PbikkoB Bsauecnas lNeTpoBuy

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

B6730-
10/22

146-
10/22

b732-
10/22

147-
10/22

B733-
10/22

147.1-
10/22

135-
09/22

B6735-
10/22

151-
10/22

10p. ML
3aKJiloYMBLUEe
DOroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

00O "Perunon-
3kcnepT"

00O "Perunon-
kcnepT"

00O "Perunon-
kcnepT"

000 "PernoH-
dkcnepT"

000 "Peruvon-
dkcnepT"

000 "Peruvon-
kcnepT"

00O "Perunon-
kcnepT"

00O "Perunon-
kcnepT"

00O "Perunon-
kcnepT"

DaTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

03.10.2022

03.10.2022

05.10.2022

10.10.2022

11.10.2022

18.10.2022

21.10.2022

21.10.2022

24.10.2022

CBepeHun

Pui>xxkoB Bavecnas eTpoBuy

004794

05.08.2008

06beKkT
OLLeHKMU

HepBm»XnmocCTb

Heansm»xumocTb

Hensm»xumocTb

HenBm»XnmocCTb

HenBm»XnmMocCTb

HenBM»XnMMoCTb

HenBm»XnmMocCTb

HenBm>XnmMocCTb

HepBum»XnmocCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHKka
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXMMOCTN



152.1-
10/22

150-
10/22

266-10

156-
11/22

156-
11/22

163-
11/22

b738-
12/22

161-
11/22

171-
12/22

174-
12/22

180-
12/22

72-05/22

182-
12/22

178-
12/22

000 "Peruvon-
dkcnepT"

00O "Perunon-
kcnepT"

00O "PerunoH-
kcnepT"

00O "PervoH-
dkcnepT"

000 "Peruvon-
dkcnepT"

00O "PerunoH-
kcnepT"

00O "Peruvon-
dkcnepT"

000 "Peruvon-
dkcnepT"

00O "Perunon-
kcnepT"

00O "PervoH-
kcnepT"

00O "Peruvon-
kcnepT"

000 "Peruvon-
dkcnepT"

00O "Perunon-
kcnepT"

000 "Peruvon-
dkcnepT"

24.10.2022

26.10.2022

31.10.2022

18.11.2022

18.11.2022

24.11.2022

01.12.2022

06.12.2022

12.12.2022

16.12.2022

20.12.2022

22.12.2022

26.12.2022

28.12.2022

HenBm»XnmocCTb

TpaHcnopT

HensBm»xnmocTb

HenBm»XnmocTb

TpaHcnopT

TpaHcnopT

HenBm»XnmocCTb

HenBm»XnMocCTb

TpaHcnopT

HenBm»XnmocTb

HenoBm»XnmMocCTb

HenBm»XnmMocCTb

TpaHcnopT

Ob6opynoBaHue,
TpaHcnopT

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
HeOBXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMmyulecTsa

OueHKka
OBVXNMOT O
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyulecTBa

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHKka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyulecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyulecTea



179-
12/22

185-
12/22

||P -
000 "Peruon 28.12.2022
dkcnepT"

||P -
000 "Peruon 20.12.2022

kcnepT"

HenBm»XnmocCTb

HenBM»XnMocCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



