## Рыжков Вячеслав Петрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.							
Позиция			Сведения				
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО			Рыжков Вячеслав Петрович				
			004794				
Дата включения в реестр членов РОО		05.08.2008					
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности		
Б730- 10/22	ООО "Регион- Эксперт"	03.10.2022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости		
146- 10/22	ООО "Регион- Эксперт"	03.10.2022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости		
Б732- 10/22	ООО "Регион- Эксперт"	05.10.2022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости		
147- 10/22	ООО "Регион- Эксперт"	10.10.2022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости		
Б733- 10/22	ООО "Регион- Эксперт"	11.10.2022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости		
147.1- 10/22	ООО "Регион- Эксперт"	18.10.2022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости		
135- 09/22	ООО "Регион- Эксперт"	21.10.2022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости		
Б735- 10/22	ООО "Регион- Эксперт"	21.10.2022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости		
151- 10/22	ООО "Регион- Эксперт"	24.10.2022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости		

152.1- 10/22	ООО "Регион- Эксперт"	24.10.2022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
150- 10/22	000 "Регион- Эксперт"	26.10.2022	Транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
266-10	000 "Регион- Эксперт"	31.10.2022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
156- 11/22	ООО "Регион- Эксперт"	18.11.2022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
156- 11/22	000 "Регион- Эксперт"	18.11.2022	Транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
163- 11/22	000 "Регион- Эксперт"	24.11.2022	Транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
Б738- 12/22	ООО "Регион- Эксперт"	01.12.2022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
161- 11/22	ООО "Регион- Эксперт"	06.12.2022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
171- 12/22	ООО "Регион- Эксперт"	12.12.2022	Транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
174- 12/22	ООО "Регион- Эксперт"	16.12.2022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
180- 12/22	ООО "Регион- Эксперт"	20.12.2022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
72-05/22	ООО "Регион- Эксперт"	22.12.2022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
182- 12/22	000 "Регион- Эксперт"	26.12.2022	Транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
178- 12/22	000 "Регион- Эксперт"	28.12.2022	Оборудование, Транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества

179- 12/22	ООО "Регион- Эксперт"	28.12.2022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
185- 12/22	ООО "Регион- Эксперт"	29.12.2022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости